ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

Об утверждении перечня главных администраторов

источников внутреннего финансирования дефицита бюджета

городского округа Лобня на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», абзацем четвертым пункта 4 статьи 160.2

Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом

муниципального образования «городской округ Лобня» Московской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов

источников внутреннего финансирования дефицита бюджета городского

округа Лобня согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания

и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении

и исполнении бюджета городского округа Лобня, начиная с бюджета

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа

Разуваева Д.С.

Глава городского округа Лобня                                                   И.В. Демешко

Приложение

к постановлению Главы

городского округа Лобня

от____________№___________

Перечень

главных администраторов источников внутреннего финансирования

дефицита бюджета городского округа Лобня

Код администратора Код группы, подгруппы,

статьи и вида источников

Наименование

901 Администрация городского округа Лобня

901 01 02 00 00 04 0000 710 Привлечение городскими округами кредитов от

кредитных организаций в валюте Российской

Федерации

901 01 03 01 00 04 0000 710 Привлечение кредитов из других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации

бюджетами городских округов в валюте

Российской Федерации

901 01 06 05 01 04 0000 640 Возврат бюджетных кредитов,

предоставленных юридическим лицам из

бюджетов городских округов в валюте

Российской Федерации

901 01 02 00 00 04 0000 810 Погашение городскими округами кредитов от

кредитных организаций в валюте Российской

Федерации

901 01 03 01 00 04 0000 810 Погашение бюджетами городских округов

кредитов из других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации в валюте

Российской Федерации

901 01 06 05 01 04 0000 540 Предоставление бюджетных кредитов

юридическим лицам из бюджетов городских

округов в валюте Российской Федерации

901 01 06 04 01 04 0000 810 Исполнение муниципальных гарантий

городских округов в валюте Российской

Федерации в случае, если исполнение гарантом

муниципальных гарантий ведет к

возникновению права регрессного требования

гаранта к принципалу либо обусловлено

уступкой гаранту прав требования бенефициара

к принципалу

903 Комитет по управлению имуществом

Администрации городского округа Лобня Московской области

903 01 06 01 00 04 0000 630 Средства от продажи акций и иных форм

участия в капитале, находящихся в

собственности городских округов

910 Финансовое управление Администрации городского округа Лобня

910 01 05 02 01 04 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств

бюджетов городских округов

910 01 05 02 01 04 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных

средств бюджетов городских округов

	1
	2